Timón tracción enganche
Versión galvanizada
con opción tapa articulada
Basculamiento amortiguado
por cilindros deceleradores
Rejilla y llave de vaciado Tapa corredera sobre
guías con cortina de
tiras de plástico

guías con cortina de
tiras de plástico
capacidad
litros
carga
kg
ruedas
Ø A B C I D E F
sección de
acoplamientos
interior
peso
kg
referencia
pintada
200 1200 zócalo 955 815 785 720 615 415 480 165 x 55 85 GSP02000
200 1200 125N 955 815 785 720 630 430 480 165 x 55 89 GSP02120
300 1200 zócalo 955 815 915 850 675 475 480 165 x 55 95 GSP03000
300 1200 125N 955 815 915 850 690 485 480 165 x 55 100 GSP03120
500 1200 zócalo 1145 1000 1080 1000 775 620 700 165 x 55 136 GSP05000
500 1200 125P 1145 1000 1080 1000 790 635 700 165 x 55 145 GSP05121
700 1200 zócalo 1125 1000 1280 1200 870 665 700 165 x 55 140 GSP07000
700 1200 125P 1125 1000 1280 1200 890 675 700 165 x 55 153 GSP07121
1000 2000 zócalo 1515 1400 1280 1200 930 785 700 170 x 70 210 GSP10000
1000 1800 150P 1515 1400 1280 1200 985 840 700 170 x 70 219 GSP10151
1500 2000 zócalo 1645 1500 1280 1200 1160 940 700 170 x 70 250 GSP15000
1500 1800 160P 1645 1500 1280 1200 1225 1000 700 170 x 70 260 GSP15161
Cotas indicadas en mm excluyendo opciones y sin compromiso.
Ruedas: N = nylon RB, P = aluminio/poliuretano.
El centro de gravedad del volquete en carga se sitúa en el extremo de las horquillas.